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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  اشارات معنادار
 احسان صالحی با اشاره به بیانات روز سه‌شنبه رهبر معظم انقلاب، 
نوشت: »اشارات قرآنی امروز رهبر انقلاب به‌خصوص نهی قرآنی 
از دوستی پنهانی با دشمنان، معنادار است. در مقابل دشمنی که 
پشت لبخند دیپلماسی، بغض و کینه بزرگ خود را پنهان کرده 

است، تسرون الیهم بالمودهًْ )به دنبال دوستی پنهانی نباشیم(«.
 سپهر خلجی نیز با اشاره به فرمایشات رهبری، نوشت: »بیانات 
امروز حضرت آقا در باب دیپلماسی شفاف بود. هم ارشاد بود و 
هم انذار. ارشاد و یادآوری تجربه‌ها و باطن دشمن در مواجهات 
دیپلماتیک و انذار از برخی تحرکات پنهانی! ان‌شاءالله دستگاه‌های 

مسئول پیام این ارشاد و به‌ویژه انذار را دریافت کرده باشند.«
 وقتی الگو زینب)س( است

 تصویر این زن غیور لبنانی در مقابل تانک اسرائیلی، بازتاب 
زیادی در فضای مجازی داشت. کاربری هم این تصویر را به اشتراک 

گذاشت و نوشت: »وقتی الگو زینب)س( است...«
  ندا یزدانی نیز درباره این بانوی شجاع نوشت: »یه کاربر عرب 
نوشته بود، کفش‌های این زن لبنانی مساویِ با هزار مرد از گروهک 
جولانی که با دیدن تانک‌های اسرائیلی ترسیدند و در مقابل اشغال 
بخش‌هایی از سوریه هیچ مقاومتی نکردن؛ اما به نظر من خاکِ کفِ 
کفشِ این خانم هم از کل دارودسته جولانی ارزشمند‌تر و بالاتره.«

 قانون‌مداری یا اصرار به نقض قانون؟
 امیرحسین ثابتی: »غربگرایان یک عمر حسرت »قانون‌مداری« 
بیگانگان را خوردند و گفتند بهشت واقعی همانجایی است که در 
آنجا به خاطر نقض قانون حتی رئیس‌جمهور و وزیر و.‌‌.. نیز محاکمه و 
زندانی می‌شود، اما حالا برای ماندن ۴ معاون پزشکیان در یک جایگاه 
غیرقانونی صبح تا شب رجز می‌خوانند و به مخالفان فشار می‌آورند!«

 تفاوت اشغالگر و صاحب‌خانه

 علیرضا زادبر با انتشار این تصویر نوشت: »با وجود آتش‌بس 
صهیونیست‌ها به خانه‌های سالم و آسیب‌ندیده‌شان در نوار مرزی 
و شهرک‌ها بازنمی‌گردند! اما اهالی غزه و جنوب لبنان به خرابه‌های 
خودشان بازمی‌گردند و ساکن می‌شوند! این تفاوت »صاحب‌خانه 

بودن« و اشغالگر بودن است. پیروز به خانه بازمی‌گردد.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در  هواشناسی  هشدارهای 
بخش‌هایی از اسپانیا، پرتغال، فرانسه، 
بریتانیا و ایرلند صادر شد زیرا طوفان 
هرمینیا بادهای شدید و بارندگی را به 

همراه داشته است.
به گزارش ایسنا، هشدارهای آب 

و هوائی در بخش‌هایی از اسپانیا، پرتغال، فرانسه، بریتانیا و ایرلند 
صادر شده است زیرا طوفان هرمینیا در سراسر اروپا با بادهای شدید، 
باران‌های شدید و امواج قدرتمند همراه بوده است. این طوفان روز 
جمعه توسط مقامات هواشناسی اسپانیا نامگذاری شد، جایی که 
تندبادهای شدید طوفان ثبت شد. بر اساس گزارش‌های محلی، یک 
نفر در اورنسه اسپانیا در یک تصادف جاده‌ای به دلیل شرایط جوی 
نامساعد جان خود را از دست داد، در حالی که بیش از ۱۳هزار نفر 
نیز در »گالیسیا« روز دوشنبه بدون برق ماندند. به گزارش یورونیوز، 
همچنین در فرانسه هم هشت بخش تحت هشدار نارنجی هواشناسی 
قرار گرفتند. در همین حال، بریتانیا نیز با آب و هوای نامساعد رو‌به‌رو 
است زیرا طوفان هرمینیا سراسر این کشور را فراگرفته و باران شدید، 

بادهای شدید و اختلالات گسترده را به همراه دارد.

 توفان »هرمینیا«
 برق هزاران نفر را

 قطع کرد

اروپا

روز  تحقیقات شیلی  پلیس 
سه‌شنبه اعلام کرد که در پی واژگونی 
یک قایق تور در جنوب شیلی شش 

نفر کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 
 از آسوشیتدپرس، این حادثه در منطقه

 Punta Tiburones شهری در استان اوسورنو در ساحل اقیانوس آرام 
شیلی، حدود ۹۶۰ کیلومتری جنوب سانتیاگو پایتخت این کشور رخ 
داد. سرویس ملی پیشگیری و پاسخ به بلایا، پیش از این چهار کشته، 

سه مفقود و ۲۷ بازمانده در پی این حادثه را گزارش کرده بود.
ماریا آنجلیکا دی میگل، دادستان ارشد اوسورنو به رسانه‌های محلی 

گفت که صاحب قایق به اتهام قتل دستگیر شده است.
به گفته کلودیا پایلالف، نماینده ریاست‌جمهوری استان اوسورنو، 
این قایق بیش از حد مجاز سرنشین داشت و به تجهیزات ایمنی لازم 
مجهز نبود. مقامات محلی گفتند که تحقیقات اولیه نشان می‌دهد 
موتور یکی از قایق‌های موتوری دچار اختلال شده است که منجر به 

برخورد قایق با صخره‌ها و غرق شدن آن شده است.

  واژگونی
 قایق گردشگری 

با 6 کشته

شیلی

خانه روزنامه‌نگاران شهر، روز 
دوشنبه با حضور شهردار تهران، 
اصحاب رسانه و برخی مدیران 
شهری به طور رسمی به بهره‌برداری 

رسید.
به گزارش پایگاه خبری شهر، آیین 
افتتاحیه خانه روزنامه‌نگاران، صبح روز 
دوشنبه ۸ بهمن‌ماه با حضور شهردار 
تهران، جمعی از مدیران شهری و اصحاب 
رسانه به بهره‌برداری رسید. مهدی 
خانه‌روزنامه‌نگاران  سرپرست  عرفاتی، 

شهر در این مراسم اظهار داشت: خانه‌های سینما، 
هنرمندان و موسیقی در سطح شهر داشتیم اما 
اهالی رسانه از این فضا محروم بودند. این ایده توسط 
رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
تهران مطرح و خانه روزنامه‌نگاران راه‌اندازی شد تا 

خبرنگاران و عکاسان احساس مالکیت به این خانه 
داشته باشند و بتوانیم خدمتگزار آنها باشیم.

وی با بیان اینکه محیط خوبی برای برگزاری 
رویدادهای رسانه‌ای فراهم شده است، یادآور شد: 
برنامه‌ها و دستورالعمل‌های خوبی از جمله برگزاری 
دوره‌های آموزشی با حضور اساتید رسانه پیش‌بینی 

شده است. از طرفی کافه‌ای در بام این خانه برای 
گعده‌های اهالی رسانه راه‌اندازی شده است.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران نیز در این مراسم 
با بیان اینکه ایجاد روشنگری در جامعه یک عنصر 
ضروری است، اظهار داشت: وظیفه تمام مسئولینی 
که در این مسیر توان و امکان حمایت دارند، این کار 

را انجام دهند. تلاش کردیم امکان موجود 
در منطقه ۷ را به سمت تشکیل خانه 
روزنامه‌نگاران سوق دهیم و امیدواریم 
اهالی رسانه با حضور خود، این فضا را 
پررونق کنند. وی در جمع خبرنگاران 
نیز با بیان اینکه سن این ساختمان ۹۳ 
سال است، افزود: از مدت‌ها پیش بنا شد 
این ساختمان فاخر برای یک کار بزرگ 
تحت عنوان خانه روزنامه‌نگاران مورد 
استفاده بگیرد و بازسازی آن بیش از 

یک‌سال‌ونیم زمان برد.
زاکانی با اشاره به تخصیص ۲۵میلیارد تومان 
اعتبار برای این پروژه، یادآور شد: تمام اینها 
پیشکشی به خبرنگاران است که در مشکلات و 
مسائل مختلف سعی می‌کنند چشمان بینای جامعه 

باشند و فضا را به سمت شفافیت و دقت ببرند.

رئیس قوه قضائیه گفت: شایسته نیست 
فردی که کارگزار نظام است، در یک مجمع 
بین‌المللی به نحوی سخن بگوید که جریان حق 
را تضعیف و دشمن را خوشحال و مشعوف کند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
غلامحسین محسنی اژه‌ای، روز دوشنبه 8 بهمن‌ماه 
طی سخنانی در بیست‌وپنجمین همایش داستان‌های 
عمومی و انقلاب، نظامی و ویژه روحانیت سراسر 
کشور ضمن تبریک سالروز مبعث نبیّ مکرّم 
اسام)ص(، اظهار داشت: خداوند در سوره نحل 
ٍ رَسُولً أنَِ اعْبُدُوا  هًْ می‌فرماید »وَلقََدْ بعََثْنَا فیِ کُلِّ أمَُّ
اغُوت«؛ طبق این آیه مبارکه، برای  اللهَ وَاجْتَنِبُوا الطَّ
اجتناب از طاغوت، ابتدا باید بندگی خدا را داشته 
باشیم؛ بندگی خدا نیز مراتب و الزاماتی دارد و یکی 
از مهم‌ترینِ این الزامات، شناخت خود و خدا و آیات 
الهی است. وی در ادامه با تفسیر عبارت قرآنی 
اغُوت« بیان داشت: باید به طاغوت که  »وَاجْتَنِبُوا الطَّ
دشمن خدا و فرد فرد بشریت است، اعتماد نکنیم 
و به او بدبین باشیم. امروز تجسم طاغوت در رژیم 
آمریکا است. ما نمی‌توانیم برای حل مشکلات خود 
به یک حکومت جائر، اعتنا کنیم. نباید مرعوب قدرت 
طاغوت شویم؛ باید در برابر طواغیت، نهایت استقامت 

و ایستادگی را داشته باشیم.
 دشمن شادکُن نباشیم

رئیس دستگاه قضا گفت: شایسته نیست فردی 
که کارگزار نظام است در یک مجمع بین‌المللی به 
نحوی سخن بگوید که جریان حق را تضعیف و دشمن 
را خوشحال و مشعوف کند. شایسته نیست در یک 
مجمع جهانی به گونه‌ای سخن بگوییم که گویی 
در کشور ما اختلاف وجود دارد؛ روا نیست در میان 
اجانب حرفی بزنیم که القای دروغین دشمن مبنی 

بر ضعف کشور در اذهان تداعی شود!
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای ادامه داد: در همین 
قضیه فلسطین، تاریخ به ما نشان داده که هیچ‌گاه 
سازش‌ها و کمپ دیوید‌ها اثر نداشته، اما همواره 
مقاومت و ایستادگی توأم با پیروزی و ظفرمندی 
بوده است. وی افزود: نقد کردن هر فرد و نهادی، 
امری بلااشکال است، اما نباید در حین نقد کردن به 
ادبیات و الفاظی متوسل شویم که دشمن را خوشحال 
و مشعوف می‌کند. رهبر معظم انقلاب مکرراً به این 
موضوع تاکید کرده‌اند. آیا این اخلاق اسلامی است 
که ما با ادبیات و الفاظِ دشمن شادکُن، دیگران را 

نقد کنیم؟
 هشدار به همدستان درون‌دستگاهی قاچاق سوخت

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از اظهاراتش 
بیان داشت: ما مقامات قضائی باید با هر نوع فسادی 

اعم از مالی و غیرمالی، مقابله جدی، حرفه‌ای، عالمانه 
و مدبرانه داشته باشیم. اولویت ما در دستگاه قضائی 
مبارزه ریشه‌ای با فساد و مفاسد است؛ البته این مبارزه 
ریشه‌ای به این معنا نیست که ما از مباشرین و عاملین 
فساد‌ها غافل می‌شویم. در همین قضیه قاچاق سوخت 
که ما در مبارزات خود با این پدیده طی سال‌های 
گذشته توفیقات چندانی نداشتیم، مقابله ریشه‌ای را 

مدنظر قرار داده‌ایم.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای افزود: متولی تولید، 
توزیع و تعیین سهمیه سوخت در کشور مشخص 
است؛ همواره اعلام می‌شود که میلیون‌ها لیتر سوخت 
از کشور قاچاق می‌شود و ما در بررسی‌ها و تحقیقات 
خود با لوله‌های حفرشده‌ای مواجه می‌شویم که مقادیر 
زیادی سوخت را به انحای مختلف از کشور خارج 
می‌کند. ما به مقامات قضائی استان هرمزگان و برخی 

استان‌های دیگر دستور داده‌ایم که مقابله ریشه‌ای 
و مدبرانه با پدیده قاچاق سوخت را رها نکنند. در 
این مسیر چنانچه مدیری در یک دستگاه حکومتی، 
همدست قاچاقچیان و مفسدین بوده و یا سهل‌انگاری 

کرده به اشد وجه، تعقیب و محاکمه خواهد شد.
  مردم به‌حق انتظار دارند که پرونده قضائی‌شان

 با سرعت رسیدگی شود
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
محسنی اژه‌ای، روز سه‌شنبه 9 بهمن‌ماه نیز طی 
سخنانی در سومین همایش هیئت‌مدیره‌های مرکز 
وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضائیه، اظهار داشت: مرکز وکلای قوه قضائیه در 
دوره اخیر نسبت به ادوار گذشته، حضور پررنگ‌تر 
و برجسته‌تری در عرصه‌های اجتماعی دارد؛ باید این 
بعُد را تقویت کنید و از ظرفیت‌هایی که دارید هرچه 
بیشتر در جهت خدمت به نظام و مردم بهره بگیرید.
وی با بیان اینکه مردم باید احساس کنند که 
مرکز وکلای قوه قضائیه نسبت به نهاد‌های مشابه، با 
سرعت، دقت، دلسوزی، امانت‌داری، علم و تخصص 
بیشتر، امور محوله را به پیش می‌برد، افزود: مردم 
به‌حق انتظار دارند که پرونده قضائی‌شان با سرعت 
رسیدگی شود؛ وقتی رسیدگی به پرونده‌ای زمان‌بر 
می‌شود، باید برای مردم تبیین کرد که ذات و 
ماهیت رسیدگی به این پرونده، زمان‌بر است و 
تعللی در کار نیست. از سویی دیگر، خودِ اعضای 
مرکز وکلا و کارشناسان رسمی قوه قضائیه با 
اتقان و استحکامی که در امور محوله لحاظ 
می‌کنند، می‌توانند از بسیاری از اطاله دادرسی‌ها 
پیشگیری کنند؛ گاهی دلیل اصلی اطاله دادرسی‌ها، 
کارشناسی‌های زمان‌بر و یا اختلافات فاحش در 

کارشناسی‌هاست.

رئیس قوه قضائیه:

شایسته نیست که کارگزار نظام
 در یک مجمع جهانی حرف‌های دشمن شادکن بزند

معاون پرورشی وزیر آموزش‌وپرورش:

حق هیچ داوطلبی در آزمون کیفیت‌بخشی ضایع نشده است

با حضور شهردار تهران

خانه روزنامه‌نگاران شهر به بهره‌برداری رسید

 »محمد« رتبه اول فراوانی نام پسران در کشور 
ایسنا- به مناسبت فرارسیدن مبعث پیامبراکرم)ص(، مرکز رصد 
جمعیت کشور اعلام کرد: ۸میلیون و ۱۲۰هزار و ۳۰۰ نفر در کشور 
با نام محمد و ترکیبات آن نامگذاری شده‌اند که بیشترین انتخاب‌ها 
بعد از نام محمد به ترتیب مربوط به نام‌های محمدرضا‌، محمدعلی 
و محمدحسین بوده است. همچنین بر اساس این گزارش رتبه اول 
فراوانی نام پسران در کشور متعلق به نام محمد با بیش از ۲میلیون 

و ۷۰۰هزار نفر در کشور است.
وزیر ورزش و جوانان:

۴۲۰هزار نفر در صف وام ازدواج هستند
به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، احمد دنیامالی، 
وزیر ورزش با اشاره به این که اشتغال و معیشت یکی از معضلات 
این روزهای جوانان است، تصریح کرد: یکی از معضلات اصلی 
جوانان ما عدم امکانات مالی آنها است. به هر حال وقتی ما به 
دنبال جوان‌سازی جمعیت هستیم، حتماً باید در موضوعاتی مثل 
مهیا کردن وام ازدواج آنها نگرانی داشته باشیم. این که ۴۲۰هزار 
نفر در صف انتظار وام داریم، عدد خیلی بزرگی است و باید در این 

حوزه تلاش بیشتری انجام دهیم.
 سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد

مرگ ۱۴هزار و ۹۴۵ نفر در حوادث رانندگی 
در ۹ماهه سال جاری

به گزارش سازمان پزشکی قانونی کشور، بر اساس آمارهای 
موجود، در نهُ‌ماهه سال جاری ۱۴هزار و ۹۴۵ نفر در حوادث 
رانندگی جان خود را از دست دادند که هرچند رقم بالایی است 
اما در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات ۱۵هزار و 

۷۰۷ نفر بود، ۴.۹درصد کاهش یافته است.
از کل تلفات تصادفات در نهُ‌ماهه امسال ۱۱هزار و ۹۰۷ نفر 
مرد و سه‌هزار و ۳۸ نفر زن بودند. همچنین در این مدت بیشترین 
کشته‌های تصادفات )۱۰هزار و ۲۴۰ نفر( در محورهای برون‌شهری 

جان باخته‌اند.
۳۴هزار اثر تاریخی در کشور

 به ثبت رسیده است
ایرنا- فاطمه داوری، مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت‌ها 
و محوطه‌های تاریخی گفت: در سنوات گذشته هشت‌هزار اثر 
 تاریخی به ثبت رسیده بود که اکنون این میزان به ۳۴هزار اثر 

رسیده است.
 معاون رئیس‌جمهور در امور زنان خبر داد

ورود بیش از ۶۱درصد دختران کشور 
به دانشگاه

ایسنا- زهرا بهروز آذر، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و 
خانواده، اظهار داشت: در مقطع ابتدائی دختران تنها سه‌درصد 
عدالت آموزشی برقرار نشده و بیش از ۹۷ اجرائی شده است. بیش 
از ۶۱درصد دختران ما وارد دانشگاه شده‌اند. ۲۴درصد اختراعات 
از سوی زنان انجام می‌شود و بیش از ۷۰درصد کادر درمان را زنان 
تشکیل داده‌اند. همچنین بیش از ۶۰درصد کادر آموزش‌وپرورش 

را نیز زنان تشکیل می‌دهند.

اخبار کوتاه اجتماعی

معاون پرورشی وزیر آموزش‌وپرورش گفت: یکی 
از مباحث اعتراضات آزمون کیفیت‌بخشی، خطای 
سیستمی در آزمون است و معترضان می‌گویند 
حق آنان خورده شده، حال آنکه به هیچ عنوان حق 
هیچ داوطلبی ضایع نشده و کسی جایگزین آنان 

نشده است.
به گزارش ایسنا، ثبت‌نام آزمون استخدامی مشاغل 
کیفیت‌بخشی وزارت آموزش‌وپرورش برای استخدام بیش از 
۱۹هزار مربی امور تربیتی و سبک زندگی، مربی امور تربیتی 
و مشاوره، مربی تربیت بدنی و سلامت و مشاور تخصصی، 

۱۷ بهمن ۱۴۰۲ آغاز و ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار شد که 
طی آن ۴۰۶هزار و ۲۱۴ نفر به‌صورت همزمان در ۳۱ استان 

و ۱۵۴ شهر سراسر کشور در این آزمون شرکت کردند.
نتایج این آزمون در حالی ۸ مهر امسال اعلام شد که با 
اعتراضاتی همراه شد به‌گونه‌ای که سامانه اعتراض »کارا« 
از ۱۸ آذر امسال جهت رسیدگی به اعتراضات داوطلبان 
در اختیار کارگروه‌های استانی قرار گرفت تا به پرونده‌های 

اعتراضی رسیدگی کند.
رضا روستایی، مدیرکل دبیرخانه گزینش وزارت 
آموزش‌وپرورش پیش‌تر به ایسنا اعلام کرده بود، »با توجه 

به تعطیلات غیرمنتظره دی‌ماه، بررسی اعتراضات کد ۱۹ 
کیفیت‌بخشی به تاخیر افتاده و تا ۱۰ دی نتایج اعلام 
می‌شود«، اما جواب نتایج اعتراضات باز هم به تاخیر افتاد 

و در نهایت اواخر دی اعلام شد.
این در حالی است که اعلام‌شدن نتایج اعتراضات باز 
هم با اعتراض همراه بود که پورثانی، معاون پرورشی وزارت 
آموزش‌وپرورش در پاسخ به اعتراضات و شبهات بررسی 
پرونده‌ها به ایسنا گفت: یکی از مباحث اعتراضات، خطای 
سیستمی در آزمون کیفیت‌بخشی بود و معترضان می‌گویند 
حق آنان خورده شده، حال آنکه به هیچ عنوان حق هیچ 

داوطلبی ضایع نشده و کسی جایگزین آنان نشده است.
وی با بیان اینکه تمام اعتراضات دو و سه‌باره بررسی شد 
و وزارت آموزش‌وپرورش حتی در حق یک نفر ظلم نکرده 
است، اظهار داشت: اساساً اگر کسی فکر کند در این فرآیند 
حقش خورده شده و کسی جایگزین او شده، درست نیست.
بر اساس اعلام معاون پرورشی وزارت آموزش‌وپرورش، 
در حال حاضر ۱۳هزار مشاور در مدارس وجود دارد که 
امسال برای اولین‌بار ۱۵هزار مجوز استخدام نیز اخذ شد 
اما با تمام اینها ۴۹هزار مشاور نیاز داریم و در کل با کمبود 

۱۰۰هزار نفر مربی پرورشی مواجه‌ایم.

سازمان بهشت زهرا )سام ا... عليها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله‌ای به شماره 
2003102584000083 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد‌الشرایط به شرح زیر واگذار می‌نماید.

مهم: با توجه به بودجه ابلاغی عمومی شهرداری تهران، پرداخت، 
70درصد به صورت نقد و 30 درصد به صورت غیرنقد می‌باشد.

1- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1403/11/9 لغایت 
1403/11/15تا ساعت 17به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsستاد( به آدرس( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت11مورخ 1403/11/27 نسبت 
به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« در 

سامانه ستاد اقدام نمایند.

3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 9 صبح 
مورخ 1403/11/28، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور 
قراردادهای سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – 
سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول 
شروط وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد ياقبول 

كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 76/ 1403

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

 مبلغ تقریبی برآورد
شرایط متقاضیانبه ریال

1

عملیات احداث 
معابر داخلی 

 آرامستان
 بی بی مریم

12547.204.605.368 ماه27.400.000.000

۱( دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری و 
ابنیه از سازمان برنامه و بودجه.

۲( دارا بودن ظرفيت آزاد مجاز کاري 
)تعداد کار/ سقف ريالي(.

۳( داراي کارت پيمانکاري داراي اعتبار از 
معاونت فني و عمراني شهرداري تهران.

۴( عضویت در سامانه ثنا

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل می‌آید تا درمجمع عمومی فوق‌العاده 
نوبت دوم که در ساعت 10:30 روز چهارشنبه مورخ: 1403/11/24 در محل سالن اجتماعات 
شرکت تعاونی  واقع در اسلامشهر شهرک کامیون داران ساختمان تعاونی طبقه همکف سالن 

اجتماعات برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانید.
دستور جلسه: 

۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید منطبق با آخرین اصلاحات به‌عمل آمده در قانون 
۲- اصلاح ماده 3 اساسنامه مبنی بر تغییر موضوع فعالیت تعاونی

۳- اصلاح ماده 6 اساسنامه مبنی بر تغییر نشانی دفتر تعاونی)مرکز عملیات اصلی تعاونی(
۴- اصلاح ماده 22 اساسنامه مبنی بر افزایش تعداد اعضای علی البدل هیئت‌مدیره از 2 نفر به سه نفر

۵- اصلاح ماده 26 اساسنامه مبنی بر افزایش تعداد بازرس/ بازرسین از دو نفر به سه نفر
توضیحات: اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند وکالتنامه حق اعمال رای 
را به غیردهند هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام الاختیاری)از میان اعضاء و یا خارج 
از آنان( برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 
سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود تایید نمایندگی و احراز هویت با یک نفر 
نماینده هیئت‌مدیره تعاونی  می‌باشد لذا متقاضیان اعطای نمایندگی باید 48 ساعت قبل از برگزاری 
مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده 
برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود در مجمع برای نماینده صادر گردد.
در ضمن یادآوری می‌شود این مجمع با حضور نصف + یک از اعضاء رسمیت می‌یابد و تصمیماتی 

که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضاء )اعم از حاضر و غایب ( نافذ و معتبر خواهد بود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم
 شرکت تعاونی مصرف فروشندگان کامیون و ماشین آلات سنگین

به شماره ثبت 107084 و شناسه ملی 10101509468

تاریخ انتشار: 1403/11/۱۰

سید یوسف میرکاظمی
مدیرعامل شرکت تعاونی

عظیم صابری
رئیس شرکت تعاونی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت آبراه صنعت ارجمند 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 491960 و شناسه ملی 14005847593

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی 
در  مورخ 1403/11/20  روز شنبه  در ساعت 10  که  فوق‌العاده  به‌طور  عادی 
محل شرکت به آدرس تهران خیابان 17 شهریور خیابان مجید باقری پ 
 21 واحد 2 کدپستی 1791665513 تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره و صاحبان امضا و بازرسین و سایر مواردی که 

در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده می‌باشد.
هیئت مدیره شرکت آبراه صنعت ارجمند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: پلیس 
امنیت اقتصادی با همکاری قوه قضائیه به موضوع فعالیت 

سایت‌های برخط طلای آب‌شده ورود کرده است.
به گزارش تسنیم، سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه 
در سال‌های اخیر شاهد فعالیت سایت‌ها و سکوهای برخط طلای 
آب‌شده هستیم و با توجه به استقبال صورت‌گرفته از این سایت‌ها 

و به منظور جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی، پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا با همکاری قوه قضائی به این موضوع ورود 
پیدا کرده است، ادامه داد: با توجه به استقبال انجام شده از این 
سایت‌ها و امکان سوءاستفاده‌های احتمالی و جلوگیری از اتفاقات 
مشابه مثل موضوع کوروش کمپانی و... و به منظور دفاع از حقوق 
شهروندان با حضور نمایندگان بانک مرکزی، اتاق اصناف و سایر 

سازمان‌های مرتبط و... تلاش داریم که با تعریف سازوکارهای لازم 
امنیت بایسته را در این حوزه ایجاد ‌نماییم و اجازه سوءاستفاده 
از فرصت‌طلبان را سلب نماییم. وی با اشاره به اینکه ورود پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا در این حوزه به منظور حمایت از حقوق 
شهروندان و همچنین کسب‌وکارهای ضابط‌مند و قانونمند است، 
بیان داشت: توصیه می‌شود هموطنان گرامی حتماً از سایت‌های 

معتبر که دارای نشان اینماد هستند، خریداری و در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف مراتب را با سامانه 096300 در میان بگذارند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید بر اینکه با افرادی 
که در بستر این سایت‌ها بدون مجوزهای لازم فعالیت نمایند و 
همچنین کسانی که اقدام به خالی‌فروشی و اجاره طلا می‌کنند 
و یا به شکل‌های دیگر نسبت به انجام تعهدات خود به خریداران 

کوتاهی نمایند، به جرم اخلال در نظام اقتصادی برخورد قانونی 
خواهد شد، افزود: با هماهنگی و پیگیری‌های صورت‌گرفته 
میزان یک تنُ و دویست کیلوگرم طلای 18 عیار به ارزش بیش 
از 6 همت متعلق به وبگاه‌های فروش طلای آب‌شده به منظور 
جلوگیری هرگونه اقدام مجرمانه در این حوزه به بانک‌های عامل 

کشور انتقال شود.

سردار رحیمی اعلام کرد

ورود پلیس امنیت اقتصادی به فروش آنلاین طلای آب‌شده

یک هواپیمای مسافربری متعلق 
به شرکت هواپیمایی بوسان، دقایقی 
قبل از برخاستن از باند پرواز فرودگاه 
بین‌المللی گیمه در این شهر دچار 

آتش‌سوزی شد.
به گزارش ایرنا از تارنمای خبری کوریا 

هرالد، بر اساس بیانیه مقام‌های آتش‌نشانی شهر بندری بوسان واقع 
در ۳۲۰ کیلومتری جنوب‌شرقی سئول، این هواپیما که حوالی ساعت 
۲۲ و ۳۰ دقیقه )به وقت محلی( از فرودگاه بین‌المللی گیمه عازم 
هنگ‌کنگ بود، دقایقی قبل از برخاستن از باند پرواز این فرودگاه در 

قسمت دم خود دچار آتش‌سوزی شد.
بعد از شروع آتش‌سوزی تمام ۱۶۹ مسافر و هفت خدمه هواپیمای 
مسافربری شرکت هواپیمایی بوسان با استفاده از یک سرسره بادی 

تخلیه شدند.

  هواپیمای 
 ایرباس 

در آتش سوخت

کره‌جنوبی

بر اثر فرو ریختن یک سکو که در 
جریان یک مراسم در ایالت »اوتار 
پرادش« هند برپا شده بود، هفت نفر 
جان باختند و بیش از ۵۰ نفر دیگر نیز 

زخمی شدند.
به گزارش ایسنا، به گفته مقامات پلیس 

محلی، در این مراسم مذهبی صدها نفر حضور داشتند.
به گفته این مقامات، نیروهای پلیس و اورژانس بلافاصله پس از 
این حادثه به محل رسیده و مصدومان را به سرعت به بیمارستان 

منتقل کردند.
به گزارش ان‌دی‌تی‌وی، در حالی که به کسانی که جراحات جزئی 
داشتند، کمک‌های اولیه داده شده و به خانه فرستاده شده‌اند، سایرین 

که جراحات جدی‌تری دارند، همچنان تحت درمان هستند.

 ریزش سکو
 در یک مراسم

 با 7 کشته

هند


